



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 255 518
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Opstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	26 241	2 040
Sum kostnader		26 241	2 040
Driftsresultat		-26 241	-2 040
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 3	25 812 842	1 987 343
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6	10 716
Annen renteinntekt	2		
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		25 812 848	1 998 059
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	25 406 564	1 972 104
Annen rentekostnad	2	380 043	23 915
Annen finanskostnad	2		
Sum finanskostnader		25 786 607	1 996 019
Netto finans		26 241	2 040
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat	6	0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	438 893 000	438 893 000
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Sum finansielle anleggsmidler		438 893 000	438 893 000
Sum anleggsmidler		438 893 000	438 893 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer	4		
Konsernfordringer	4	25 812 842	1 990 449
Sum fordringer		25 812 842	1 990 449
Sum omløpsmidler		25 812 842	1 990 449
SUM EIENDELER		464 705 842	440 883 449
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
Overkurs		108 723 000	108 723 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		109 717 430	109 717 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital	6	109 717 430	109 717 430
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4	236 234 696	220 749 493
Ansvarlig lånekapital		118 665 424	110 416 526
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		354 900 120	331 166 019
Sum langsiktig gjeld		354 900 120	331 166 019
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld		88 292	
Annen kortsiktig gjeld	4		
Sum kortsiktig gjeld	4	88 292	
Sum gjeld		354 988 412	331 166 019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		464 705 842	440 883 449



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 616260

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 255 518
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Opstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 929 255 518
ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	26 241	2 040
Sum kostnader		26 241	2 040
Driftsresultat		-26 241	-2 040
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 3	25 812 842	1 987 343
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6	10 716
Annen renteinntekt	2		
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		25 812 848	1 998 059
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	25 406 564	1 972 104
Annen rentekostnad	2	380 043	23 915
Annen finanskostnad	2		
Sum finanskostnader		25 786 607	1 996 019
Netto finans		26 241	2 040
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat	6	0	0



Organisasjonsnr: 929 255 518
ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 438 893 000 438 893 000

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 4

Sum finansielle anleggsmidler 438 893 000 438 893 000

Sum anleggsmidler 438 893 000 438 893 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 4

Andre kortsiktige

fordringer 4

Konsernfordringer 4 25 812 842 1 990 449

Sum fordringer 25 812 842 1 990 449

Sum omløpsmidler 25 812 842 1 990 449

SUM EIENDELER 464 705 842 440 883 449

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 1 000 000 1 000 000

Overkurs 108 723 000 108 723 000

Annen innskutt egenkapital -5 570 -5 570

Sum innskutt egenkapital 109 717 430 109 717 430

Sum egenkapital 6 109 717 430 109 717 430

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 7

Andre avsetninger for

forpliktelser 8

Annen langsiktig gjeld



Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4	236 234 696	220 749 493
Ansvarlig lånekapital		118 665 424	110 416 526
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		354 900 120	331 166 019
Sum langsiktig gjeld		354 900 120	331 166 019
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld		88 292	
Annen kortsiktig gjeld	4		
Sum kortsiktig gjeld	4	88 292	
Sum gjeld		354 988 412	331 166 019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		464 705 842	440 883 449



Organisasjonsnr: 929 255 518
ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Konsernkonto

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i DnB Bank ASA. Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innestående på driftskonto løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet. I regnskapet betraktes de enkelte selskaperes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspissen.

Konsernregnskap

ØMF Invest Romerike Kongsvinger AS er morselskap i underkonsern, jfr. note 2. I medhold av regnskapsloven § 3-7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for ØMF Invest Romerike Kongsvinger AS og datterselskap.

Konsernregnskap utarbeides av konsernspissen ØMF Holding AS (org nr 989 041 398). Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Gaupevegen 4, 2211 Kongsvinger



Note 1 Lønnskostnader, årsverk og revisjonshonorar

LØNNSKOSTNADER

Selskapet har i 2023 ikke hatt ansatte og det er heller ikke betalt ut noe styrehonorar.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Det er kostnadsført revisjonshonorar med 24 875 tnok i 2023.

Note 2 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Mottatt konsernbidrag	25 812 842	1 987 343
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	10 716
Sum finansinntekter	25 812 848	1 998 059

Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	25 406 564	1 972 104
Annen rentekostnad	380 043	23 915
Sum finanskostnader	25 786 607	1 996 019

Note 3 Datterselskap

ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS eier 100% av aksjene i ØMF Romerike Kongsvinger AS, som gir ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS 100% av stemmene i selskapet. ØMF Romerike Kongsvinger AS har forretningskontor i Kongsvinger. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. 39 335 277. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. 63 502 622..

Datterselskapet ØMF Romerike Kongsvinger AS har i 2023 gitt et konsernbidrag på 25 812 842 til ØMF Invest Romerike Kongsvinger AS

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 000 000	108 723 000	-5 570	0	109 717 430
Årets resultat				0	0
Pr 31.12.2023	1 000 000	108 723 000	-5 570	0	109 717 430



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	25 812 842	1 987 343
Sum	25 812 842	1 987 343
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	-349 855 443	-326 477 585
Annen kortsiktig gjeld konsern	88 292	0
Sum	-349 767 151	-326 477 585

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	0
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	0
Permanente forskjeller	0
Skattepliktig inntekt	0
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	-5 678 825
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 678 825
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2023

Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0
-------------------------------------------	----------

Note 5 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS pr. 31.12 består av:

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2023:

	Aksjer	Eierandel
Ø. M. Fjeld AS	8 718	87,18%
OJK Holding AS	300	3%
Hartveit-Jacobsen Invest AS	150	1,5%
OMBJ Invest AS	150	1,5%



Hagaløkken Invest AS	120	1,2%
PAWINVEST AS	120	1,2%
Nyk Morast AB	70	0,7%
JOEK Invest AB	60	0,6%
Knerten HoldingAS	60	0,6%
FVM Invest AS	50	0,5%
Kjell Arild Korbøl	50	0,5%
H.Dahl Invest AS	40	0,4%
Sten Berger	20	0,2%
DM & Sønner Invest AS	20	0,2%
HOR Invest AS	20	0,2%
Fredrik Langfoss	20	0,2%
Emily Berg	10	0,1%
Henning Bergskaug Jevne	10	0,1%
Martin Tovseth	10	0,1%
Tor-Helge Nygaard	2	0,02%
Sum	10 000	100%

Note 8 Avsetning for forpliktelser

Langsiktige avsetninger	Sum
Balanse 31.12.2023	0
Kortsiktige avsetninger	Sum
Balanse 31.12.2023	0



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i ØMF Invest Romerike Kongsvinger AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til ØMF Invest Romerike Kongsvinger AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Rolf Udnes Glesne
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Permeo Dokumentnøkkel: BTDG1-QUJET-VLXEH-UC65E-3ZYX2-TPGUW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Glesne, Rolf Udenes

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1349704

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-31 12:12:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BTDG1-QULET-VLXEH-UC65E-3ZYX2-TPGUW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 for ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS

Virksomhetens art og lokalisering

Ømf Invest Romerike Kongsvinger AS er et selskap der virksomheten omfatter holdingselskap for aksjeinvesteringer. Selskapet er lokalisert i Kongsvinger kommune. Selskapet har investeringer innen selskap i entreprenørbransjen. ØMF Invest Romerike Kongsvinger AS har en eierandel på 100% i ØMF Romerike Kongsvinger AS.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2023 hatt en omsetning på kroner 0 og et resultat på kroner 0.

Selskapet har en egenkapitalandel på 23,6 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Datterselskapets virksomhet preges i stor grad av svingningene i byggebransjen i Norge. Ved inngangen til 2024 har selskapet en noe lav ordresreserve. Det bemerkes at det i dette er usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne i stor grad avhenger av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll.

Finansiell risiko

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 utgjør -23,7 MNOK.

Markedsrisiko

Det vurderes å være begrenset markedsrisiko. Hovedparten av omsetningen for datterselskapet er i NOK og det er svært begrenset valutarisiko. Risikoen er i all hovedsak knyttet til etterspørsel etter selskapenes tjenester.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Datterselskapet har i all hovedsak større og svært solide kunder, inklusive offentlige kunder. Det har ikke vært tap på krav i 2023.

Likviditetsrisiko

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 utgjør -23,7 MNOK.

Styret vurderer likviditeten som god. Selskapet har svært begrenset med løpende kostnader.

Selskapet inngår i en konsernkontoordning med øvrige selskaper i entreprenørkonsernet som sikrer selskapet en stabil tilgang på likviditet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte, og sådan ingen arbeidsmiljø, likestilling eller diskriminering å omtale.

Selskapets styre består av to menn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Ømf Invest Romerike Kongsvinger AS har hatt ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter i 2023.

Åpenhetsloven

ØMF Invest Romerike Kongsvinger AS og datterselskapet arbeider og skal arbeide aktivt for å fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i egen virksomhet, i leverandørkjeden og overfor øvrige forretningsforbindelser. Selskapets aktsomhetsvurderinger og rapport fra pågående arbeid i henhold til Åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets hjemmeside, www.omfjeld.no, innen 30. juni 2024.

**Redegjørelse for årsregnskapet**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Øvrige forhold

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse gjennom konsernspissen ØMF Holding AS.

07.05.2024

Styret i ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS

Tor Øivind Fjeld
styreleder

Ole Johan Krog
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ØMF INVEST ROMERIKE KONGSVINGER AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-26 241	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-23 734 101	-1 987 343
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-23 760 342	-1 987 343
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	438 893 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-438 893 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		23 734 101	331 166 019
Netto endringer i konsernkonto		26 241	-3 106
Innbetalinger av egenkapital		0	109 717 430
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		23 760 342	440 880 343